
UCHWAŁA NR XXVIII/338/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie zamiaru przystąpienia i realizacji projektu  o wstępnym tytule „Wdrożenie
zintegrowanego systemu wspomagania, zarządzania i usług elektronicznych 

w samorządzie województwa podlaskiego”

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214 , poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004
r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Miasto Suwałki, zwana dalej “Miastem”, zamierza przystąpić jako partner
do realizacji projektu “Wdrożenie zintegrowanego systemu wspomagania, zarządzania i usług
elektronicznych  w  samorządzie  województwa  podlaskiego”  w  ramach  Zintegrowanego
Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zwanego dalej “Projektem”.

1.2. Wnioskodawcą  Projektu  jest  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego,
natomiast realizatorem Projektu jest Politechnika Białostocka.

§ 2. Miasto  zamierza  uczestniczyć  w  projekcie  na  zasadzie  partnera  projektu  
i sfinansować realizację części projektu dotyczącego Miasta.

§ 3. Ogólny  koszt  realizacji  Projektu  dla  Miasta  w  latach  2005  –  2006   wyniesie
2.839.890,00  zł,  z  tego:  środki  własne  Miasta  –  709.972,5  zł,  środki  Zintegrowanego
Programu  Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – 2.129.917,5 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Marek Domagała

2004-11-25 01:06:00 PM


